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Teema: Kreeka riikliku ringhäälinguorganisatsiooni sulgemine 

Kreeka valitsus otsustas 11. juunil 2013 sulgeda täielikult ja viivitamata riikliku 
ringhäälinguorganisatsiooni, mille tulemusena jäid 2655 organisatsiooni töötajat töötuks. 

Võttes arvesse, et 

– see otsus võeti vastu ühepoolselt, ilma asjaomaste töötajate ja ametiühingutega konsulteerimata, 
ilma seda Kreeka parlamendis arutamata ning mitte-demokraatlikul ning autoritaarsel viisil; 

– see otsus on rünnak tööhõive ja demokraatia vastu ning ohustab sõnavabadust, juurdepääsu 
sõltumatule, usaldusväärsele ja mitmekülgsele teabele ning massiteabevahendite mitmekesisust;  

– viis aastat tagasi alla kirjutatud Euroopa Liidu leping sisaldab Amsterdami protokolli, milles 
tunnustatakse avalik-õiguslikku ringhäälingut kui selgesti eristuvat osa Euroopa Liidu acquis 
communautaire'is; 

– Euroopa Parlament on oma resolutsioonides korduvalt kinnitanud, et avalikku televisiooni ja 
raadiot tuleb toetada, sest neil on väga oluline roll meie ühiskonnas ja demokraatias; 

– Euroopa Ringhäälinguliit mõistis otsuse viivitamatult hukka; ning et 

– komisjon on tõdenud, et ta toetab avaliku ringhäälingu rolli Euroopa demokraatia lahutamatu 
osana ja rõhutab avalike ringhäälinguorganisatsioonide rolli Euroopa väärtuste edendajana kõigis 
majandusoludes, massiteabevahendite mitmekesisuse, vabaduse ja kvaliteedi huvides ning 
kultuurilise mitmekesisuse väljenduse huvides. 

Palume vastata järgmistele küsimustele: 

1. Kuidas kavatseb komisjon sekkuda sellesse situatsiooni, et Kreeka valitsus tühistaks koheselt 
oma otsuse? 

2. Kas komisjon nõustub, et Kreeka valitsuse otsus on ELi põhiõiguste harta artikli 11 ja 
Amsterdami protokolli rikkumine? 

3. Kas komisjon nõustub, et Kreeka valitsuse otsus võeti vastu tingimustel, mis ei vasta Euroopa 
sotsiaalse dialoogi põhimõtetele ning töötajate teavitamist ja nõustamist käsitlevale direktiivile 
2002/14/EÜ, ja  

4. Kas komisjon on arvamusel, et avalik-õiguslike ringhäälinguorganisatsioonide ähvardamine 
rahalise meetmega austab ja edendab selliseid põhiõigusi nagu sõna- ja teabevabadus ning 
massiteabevahendite vabadus ja mitmekesisus ning tagab nende järgmise? 
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